Portal de Legislação do Município de Cerro Branco / RS

PORTARIA Nº 502, DE 23/06/2025
NOMEIA MEMBROS PARA CONSTITUIR A COORDENADORIA MUNICIPAL DE DEFESA

CIVIL - COMDEC.

BRUNO LUCIANO RADTKE, Prefeito Municipal de Cerro Branco, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art. 4º e
parágrafo único, da Lei Municipal 1562/2014, de 10 de setembro de 2014, pela
presente

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros que constituirão a COORDENADORIA MUNICIPAL DE DEFESA
CIVIL - COMDEC:
   a) Coordenador Municipal de Defesa Civil - EMIR EMILI LANGE - Secretário Municipal de
Obras, Serviços Públicos e Trânsito;
   b) Fabiola Schwantz Halberstadt - Membro;
   c) Carlos Roberto do Santos - Membro;
   d) Carlos Alberto Dassi - Membro;
   e) Paulo Marcirio do Santos - Membro.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a Portaria
092/2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO BRANCO,
Aos 23 dias do mês de junho de 2025.

BRUNO LUCIANO RADTKE

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

CLÉIA FABIANE MEHLER UNFER
Secretária Municipal de Administração

file:///gotenberg/tmp/VstkpOUnATNaQYdZBdC4a3QtZv8M1Qw0/visualizarDiploma.php?cdMunicipio=7380&cdDiploma=20141562#a4